INGRID WEST
MACHINERY LTD
Contact us
 Tel:  +44 (0) 1684 273164
 Email:  enquiry@ingridwest.co.uk
Erinnern Sie sich - unser Expertenteam hat große Erfahrung und Fachkenntnis für die beste Lösung von
Aufnahmewerkzeugentwürfen - dies wird gewöhnlich kundenspezifisch angeboten

Wenig Verschleiß: Die Eigenschaften dieser keramischen Führungsrohre bieten erhebliche
Vorteile gegenüber Wolframkarbid- und Rubinführungsrohren.
Bestellangaben:
Artikelnummer d1 L D D1 L1
CN-0330-030-0807 0.3 30 3.0 0.8 7.0
CN-0430-030-1010 0.4 30 3.0 1.0 10.0
CN-0530-030-1010 0.5 30 3.0 1.0 10.0
CN-0730-030-1410 0.7 30 3.0 1.4 10.0
Auslauf Einlass